15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-659501
4.6360 Litros    $17.726062 $82.18

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 658638-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-658638
68.3300 Litros    $17.726062 $1,211.22

Subtotal $1,293.40
IVA 16.00% $201.68
TOTAL PESOS : $1,495.08
(un mil cuatrocientos noventa y cinco pesos

08/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
HXgwsMw/M/fin94WyCWsXTDLrh1QOP6hiW
AnXb1KQnsj7TT7kM9hoME245b49wXkMJeR9
2Lo8PF76Hh4RJld5BA0PKtqYQA3cqn11O1e
udLHMM+oKxMiwyhhV8iypBtbeogfWg92aDH
oNQnujMJGANY4v00mYM7Gnq34JcNU6FqJX
KyirdwkECHKgUX/MSx3L+kTdR9R5LnPSx/p